dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

373/19

413/19

423/19

424/19

403/19

344/19

441/19

314/19

427/19

430/19

431/19

434/19

425/19

435/19

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEee
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanT"

CBepeHunna

Bennkosa Onbra NropesHa

004704

16.07.2008

haTa

cocCTaBneHusn

oT4yeTa

03.10.2019

02.10.2019

04.10.2019

02.10.2019

13.10.2019

03.11.2019

03.11.2019

03.11.2019

03.10.2019

18.10.2019

10.10.2019

09.10.2019

04.10.2019

25.10.2019

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHUue
KBasIMpUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

HepBwxumoe nmyLecTso

HegBuxnMoe MMyLLLECTBO

OBUXMMOE UMyLLEeCcTBO

HepBwxumoe nmyLecTeo

OBUXMMOE MMyLLEeCTBO

OBnxnmoe nmMmyuecTBso

OBUXMMOE UMyLLEeCTBO

OBUXMMOE nmMyLLecTBo

HepBwxumoe nmyLecTeo

HeaBunxnMmoe MMyLLLECTBO

HepBwxumoe nmyLLecTso

HepBwxumoe nmyLecTso

OBVXMMOE MMyLLEeCcTBO

HenOBu>xumoe n ABUXUMOE
NMYLLIECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



437/19

439/19

440/19

436/19

442/19

443/19

444/19

446/19

447/19

448/19

449/19

450/19

452/19

453/19

454/19

455/19

456/19

459/19

461/19

463/19

464/19

466/19

467/19

468/19

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

04.10.2019

04.10.2019

03.10.2019

02.10.2019

07.10.2019

11.10.2019

11.10.2019

15.10.2019

13.10.2019

14.10.2019

21.10.2019

07.10.2019

12.11.2019

14.10.2019

11.10.2019

11.10.2019

11.10.2019

10.10.2019

17.10.2019

22.10.2019

18.10.2019

21.10.2019

15.10.2019

17.10.2019

HepBwwxumoe nmyLecTso

Hepswxumoe nmyLecTso

HeaBunxnMmoe MMyLLLECTBO

OBUXMMOE UMyLLEeCcTBO

HepBwxumoe nmyLecTso

HepBwxumoe nmyL,ecTteo

HeaBumxnMmoe MMyLLLECTBO

HegBuxnMoe MMyLLLECTBO

OBUXKMMOE nmMyLLecTBo

OBUXMMOE MmMyLLecTBo

HenBu»XnMoe NMyLLLEeCTBO

OBnxnmoe nMyLLecTBo

HepBwxumoe nmyLLecTso

OBUXKMMOE nmMyLLecTBo

HenBu»XnMoe NMyLLLECTBO

HenBumxnMoe MMyLLLECTBO

HepBwxumoe nmyLecTso

OBUXMMOE nmMyLLecTBo

HenBu»xnMoe NMyLLLEeCTBO

HegBunxnMmoe MMyLLLECTBO

HepBwxumoe nmyLLecTso

HepBwxumMoe nmyLecTso

HenBu»xnMoe NMyLLLEeCTBO

HenBuxnMoe MMyLLLECTBO

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



469/19

470/19

473/19

475/19

476/19

480/19

479/19

490/19

491/19

492/19

493/19

497/19

498/19

499/19

500/19

502/19

503/19

506/19

507/19

510/19

511/19

513/19

514/19

517/19

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

05.11.2019

03.11.2019

24.10.2019

22.10.2019

23.10.2019

31.10.2019

29.10.2019

11.11.2019

11.11.2019

08.11.2019

07.11.2019

15.11.2019

12.11.2019

12.11.2019

15.11.2019

15.11.2019

07.11.2019

18.11.2019

18.11.2019

21.11.2019

20.11.2019

20.11.2019

19.11.2019

02.12.2019

HepBwwxumoe nmyLecTso

LOBUXMMOE MMyLLEeCTBO

HeaBunxnMmoe MMyLLLECTBO

HepBwxumoe nmyLLecTso

OBUXMMOE UMyLLEeCcTBO

HepBwxumoe nmyL,ecTteo

HeaBumxnMmoe MMyLLLECTBO

HegBuxnMoe MMyLLLECTBO

HepBwxumoe nmyLecTso

HepBwxumoe nmyLecTteo

HenBu»XnMoe NMyLLLEeCTBO

HeaBumxnMoe MMyLLLECTBO

HepBwxumoe nmyLLecTso

HepBwxumoe nmyLecTtso

HenBu»XnMoe NMyLLLECTBO

HenBumxnMoe MMyLLLECTBO

OBUXKMMOE UMyLLEeCcTBO

HepBwxumoe nmyLecTso

HenBu»xnMoe NMyLLLEeCTBO

HegBunxnMmoe MMyLLLECTBO

HepBwxumoe nmyLLecTso

HepBwxumMoe nmyLecTso

HenBu»xnMoe NMyLLLEeCTBO

HenBuxnMoe MMyLLLECTBO

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



519/19

520/19

521/19

523/19

524/19

528/19

529/19

530/19

564/19

565/19

562/19

563/19

527/19

533/19

535/19

538/19

539/19

557/19

559/19

558/19

569/19

578/19

590/19

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanTt"

02.12.2019

02.12.2019

21.11.2019

06.12.2019

06.12.2019

29.11.2019

05.12.2019

05.12.2019

28.11.2019

09.12.2019

11.12.2019

11.12.2019

04.12.2019

04.12.2019

05.12.2019

12.12.2019

11.12.2019

09.12.2019

16.12.2019

13.12.2019

20.12.2019

26.12.2019

24.12.2019

HepBwwxumoe nmyLecTso

Hepswxumoe nmyLecTso

HeaBunxnMmoe MMyLLLECTBO

HepBwxumoe nmyLLecTso

HepBwxumoe nmyLecTso

HepBwxumoe nmyL,ecTteo

HeaBumxnMmoe MMyLLLECTBO

HegBuxnMoe MMyLLLECTBO

OBUXKMMOE nmMyLLecTBo

HepBwxumoe nmyLecTteo

HenBu»XnMoe NMyLLLEeCTBO

HeaBumxnMoe MMyLLLECTBO

HepBwxumoe nmyLLecTso

HepBwxumoe nmyLecTtso

HenBu»XnMoe NMyLLLECTBO

HenBumxnMoe MMyLLLECTBO

HepBwxumoe nmyLecTso

HepBwxumoe nmyLecTso

HepBwxumoe nmyLecTeo

OBUXMMOE MMyLLeCcTBO

HeaBunxnMmoe MMyLLLECTBO

HeaBuxnMoe MMyLLLECTBO

HepBwxumoe nmyLLecTso

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHAS U
JNINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



591/19

594/19

592/19

98-
TO/2019

99-
TO/2019

100-
TO/2019

101-
TO/2019

102-
TO/2019

103-
TO/2019

104-
TO/2019

105-
TO/2019

106-
TO/2019

107-
TO/2019

108-
TO/2019

109-
TO/2019

110-
TO/2019

111-
TO/2019

000 "A-KoHcanTt"

000 "A-KoHcanT"

000 "A-KoHcanTt"

MM MupoHiok O.U.

M MupoHtok O.U.

MM MupoHtok O.U.

MM MupoHiok O.W.

MM MupoHiok O.W.

MM MupoHiok O.W.

MM MupoHtok O.U.

MM MupoHiok O.U.

MM MupoHtok O.U.

M MupoHtok O.U.

UM MupoHiok O.W.

UM MupoHiok O.W.

WM MupoHiok O.W.

MM MupoHiok O.W.

25.12.2019

25.12.2019

25.12.2019

14.10.2019

14.10.2019

14.10.2019

14.10.2019

14.10.2019

14.10.2019

14.10.2019

14.10.2019

14.10.2019

14.10.2019

14.10.2019

14.10.2019

14.10.2019

14.10.2019

HepBwwxumoe nmyLecTso

Hepswxumoe nmyLecTso

OBnxnmoe nmMmyuecTBso

HeaBuxnMmoe MMyLLLECTBO

HenBu»XnMoe NMyLLLECTBO

HepBwmxumoe nmyLecTso

HepBwxumoe nmyLecTeo

HepBwmxumoe nmyLecTso

HepBwxumoe nmyLLecTso

HegBuxnMoe MMyLLLECTBO

HeaBumxnMmoe MMyLLLECTBO

HenBu»XnMoe MMyLLLECTBO

HepsBwmxumoe nmyLecTso

HepBwxumoe nmyLecTeo

HepBwxumoe nmyLecTeo

HepBwxumoe nmyLecTso

HepBwxumoe nmyLLecTso

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



112-
TO/2019

113-
TO/2019

114-
TO/2019

115-
TO/2019

116-
TO/2019

109-
TO/2019

110-
TO/2019

111-
TO/2019

112-
TO/2019

113-
TO/2019

114-
TO/2019

115-
TO/2019

116-
TO/2019

117-
/2019

WM MupoHiok O.W.

MM MupoHtok O.U.

MM MupoHiok O.U.

MM MupoHtok O.U.

MM MupoHtok O.U.

UM MupoHiok O.W.

UM MupoHiok O.W.

UM MupoHiok O.W.

MM MupoHtok O.U.

MM MupoHiok O.U.

MM MupoHtok O.U.

MM MupoHtok O.W.

WM MupoHiok O.W.

UM MupoHiok O.W.

14.10.2019

14.10.2019

14.10.2019

14.10.2019

14.10.2019

06.11.2019

06.11.2019

06.11.2019

06.11.2019

06.11.2019

06.11.2019

06.11.2019

06.11.2019

26.12.2019

HepBwxumoe nmyLLecTso

HegBumxnMoe MMyLLLECTBO

HeaBumxnMmoe MMyLLLECTBO

HenBu»XnMoe NMyLLLECTBO

HepBwxumoe nmyLecTso

HepBwxumMoe nmyLecTeo

HepBwmxumoe nmyLecTso

HepBwxumoe nmyLLecTso

HegBuxnMoe MMyLLLECTBO

HegBuxnMmoe MMyLLLECTBO

HenBu»XnMoe MMyLLLECTBO

Hepswxumoe nmyLecTso

HepBwxumoe nmyLecTso

OBUXKMMOE nMyLLecTBo

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas



