

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2019 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Беликова Ольга Игоревна		
Номер в реестре членов РОО		004704		
Дата включения в реестр членов РОО		16.07.2008		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
373/19	ООО "А-Консалт"	03.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
413/19	ООО "А-Консалт"	02.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
423/19	ООО "А-Консалт"	04.10.2019	Движимое имущество	рыночная
424/19	ООО "А-Консалт"	02.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
403/19	ООО "А-Консалт"	13.10.2019	Движимое имущество	рыночная
344/19	ООО "А-Консалт"	03.11.2019	Движимое имущество	рыночная
441/19	ООО "А-Консалт"	03.11.2019	Движимое имущество	рыночная
314/19	ООО "А-Консалт"	03.11.2019	Движимое имущество	рыночная
427/19	ООО "А-Консалт"	03.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
430/19	ООО "А-Консалт"	18.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
431/19	ООО "А-Консалт"	10.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
434/19	ООО "А-Консалт"	09.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
425/19	ООО "А-Консалт"	04.10.2019	Движимое имущество	рыночная
435/19	ООО "А-Консалт"	25.10.2019	Недвижимое и движимое имущество	рыночная

437/19	ООО "А-Консалт"	04.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
439/19	ООО "А-Консалт"	04.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
440/19	ООО "А-Консалт"	03.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
436/19	ООО "А-Консалт"	02.10.2019	Движимое имущество	рыночная
442/19	ООО "А-Консалт"	07.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
443/19	ООО "А-Консалт"	11.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
444/19	ООО "А-Консалт"	11.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
446/19	ООО "А-Консалт"	15.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
447/19	ООО "А-Консалт"	13.10.2019	Движимое имущество	рыночная
448/19	ООО "А-Консалт"	14.10.2019	Движимое имущество	рыночная
449/19	ООО "А-Консалт"	21.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
450/19	ООО "А-Консалт"	07.10.2019	Движимое имущество	рыночная
452/19	ООО "А-Консалт"	12.11.2019	Недвижимое имущество	рыночная
453/19	ООО "А-Консалт"	14.10.2019	Движимое имущество	рыночная
454/19	ООО "А-Консалт"	11.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
455/19	ООО "А-Консалт"	11.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
456/19	ООО "А-Консалт"	11.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
459/19	ООО "А-Консалт"	10.10.2019	Движимое имущество	рыночная
461/19	ООО "А-Консалт"	17.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
463/19	ООО "А-Консалт"	22.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
464/19	ООО "А-Консалт"	18.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
466/19	ООО "А-Консалт"	21.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
467/19	ООО "А-Консалт"	15.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
468/19	ООО "А-Консалт"	17.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная

469/19	ООО "А-Консалт"	05.11.2019	Недвижимое имущество	рыночная
470/19	ООО "А-Консалт"	03.11.2019	Движимое имущество	рыночная
473/19	ООО "А-Консалт"	24.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
475/19	ООО "А-Консалт"	22.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
476/19	ООО "А-Консалт"	23.10.2019	Движимое имущество	рыночная
480/19	ООО "А-Консалт"	31.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
479/19	ООО "А-Консалт"	29.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
490/19	ООО "А-Консалт"	11.11.2019	Недвижимое имущество	рыночная
491/19	ООО "А-Консалт"	11.11.2019	Недвижимое имущество	рыночная
492/19	ООО "А-Консалт"	08.11.2019	Недвижимое имущество	рыночная
493/19	ООО "А-Консалт"	07.11.2019	Недвижимое имущество	рыночная
497/19	ООО "А-Консалт"	15.11.2019	Недвижимое имущество	рыночная
498/19	ООО "А-Консалт"	12.11.2019	Недвижимое имущество	рыночная
499/19	ООО "А-Консалт"	12.11.2019	Недвижимое имущество	рыночная
500/19	ООО "А-Консалт"	15.11.2019	Недвижимое имущество	рыночная
502/19	ООО "А-Консалт"	15.11.2019	Недвижимое имущество	рыночная
503/19	ООО "А-Консалт"	07.11.2019	Движимое имущество	рыночная
506/19	ООО "А-Консалт"	18.11.2019	Недвижимое имущество	рыночная
507/19	ООО "А-Консалт"	18.11.2019	Недвижимое имущество	рыночная
510/19	ООО "А-Консалт"	21.11.2019	Недвижимое имущество	рыночная
511/19	ООО "А-Консалт"	20.11.2019	Недвижимое имущество	рыночная
513/19	ООО "А-Консалт"	20.11.2019	Недвижимое имущество	рыночная
514/19	ООО "А-Консалт"	19.11.2019	Недвижимое имущество	рыночная
517/19	ООО "А-Консалт"	02.12.2019	Недвижимое имущество	рыночная

519/19	ООО "А-Консалт"	02.12.2019	Недвижимое имущество	рыночная
520/19	ООО "А-Консалт"	02.12.2019	Недвижимое имущество	рыночная
521/19	ООО "А-Консалт"	21.11.2019	Недвижимое имущество	рыночная
523/19	ООО "А-Консалт"	06.12.2019	Недвижимое имущество	рыночная
524/19	ООО "А-Консалт"	06.12.2019	Недвижимое имущество	рыночная
528/19	ООО "А-Консалт"	29.11.2019	Недвижимое имущество	рыночная
529/19	ООО "А-Консалт"	05.12.2019	Недвижимое имущество	рыночная
530/19	ООО "А-Консалт"	05.12.2019	Недвижимое имущество	рыночная
564/19	ООО "А-Консалт"	28.11.2019	Движимое имущество	рыночная
565/19	ООО "А-Консалт"	09.12.2019	Недвижимое имущество	рыночная
562/19	ООО "А-Консалт"	11.12.2019	Недвижимое имущество	рыночная
563/19	ООО "А-Консалт"	11.12.2019	Недвижимое имущество	рыночная
527/19	ООО "А-Консалт"	04.12.2019	Недвижимое имущество	рыночная
533/19	ООО "А-Консалт"	04.12.2019	Недвижимое имущество	рыночная
535/19	ООО "А-Консалт"	05.12.2019	Недвижимое имущество	рыночная
538/19	ООО "А-Консалт"	12.12.2019	Недвижимое имущество	рыночная
539/19	ООО "А-Консалт"	11.12.2019	Недвижимое имущество	рыночная
557/19	ООО "А-Консалт"	09.12.2019	Недвижимое имущество	рыночная
559/19	ООО "А-Консалт"	16.12.2019	Недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
558/19	ООО "А-Консалт"	13.12.2019	Движимое имущество	рыночная
569/19	ООО "А-Консалт"	20.12.2019	Недвижимое имущество	рыночная
578/19	ООО "А-Консалт"	26.12.2019	Недвижимое имущество	рыночная
590/19	ООО "А-Консалт"	24.12.2019	Недвижимое имущество	рыночная

591/19	ООО "А-Консалт"	25.12.2019	Недвижимое имущество	рыночная
594/19	ООО "А-Консалт"	25.12.2019	Недвижимое имущество	рыночная
592/19	ООО "А-Консалт"	25.12.2019	Движимое имущество	рыночная
98- ТО/2019	ИП Миронюк О.И.	14.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
99- ТО/2019	ИП Миронюк О.И.	14.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
100- ТО/2019	ИП Миронюк О.И.	14.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
101- ТО/2019	ИП Миронюк О.И.	14.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
102- ТО/2019	ИП Миронюк О.И.	14.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
103- ТО/2019	ИП Миронюк О.И.	14.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
104- ТО/2019	ИП Миронюк О.И.	14.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
105- ТО/2019	ИП Миронюк О.И.	14.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
106- ТО/2019	ИП Миронюк О.И.	14.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
107- ТО/2019	ИП Миронюк О.И.	14.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
108- ТО/2019	ИП Миронюк О.И.	14.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
109- ТО/2019	ИП Миронюк О.И.	14.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
110- ТО/2019	ИП Миронюк О.И.	14.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
111- ТО/2019	ИП Миронюк О.И.	14.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная

112- ТО/2019	ИП Миронюк О.И.	14.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
113- ТО/2019	ИП Миронюк О.И.	14.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
114- ТО/2019	ИП Миронюк О.И.	14.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
115- ТО/2019	ИП Миронюк О.И.	14.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
116- ТО/2019	ИП Миронюк О.И.	14.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
109- ТО/2019	ИП Миронюк О.И.	06.11.2019	Недвижимое имущество	рыночная
110- ТО/2019	ИП Миронюк О.И.	06.11.2019	Недвижимое имущество	рыночная
111- ТО/2019	ИП Миронюк О.И.	06.11.2019	Недвижимое имущество	рыночная
112- ТО/2019	ИП Миронюк О.И.	06.11.2019	Недвижимое имущество	рыночная
113- ТО/2019	ИП Миронюк О.И.	06.11.2019	Недвижимое имущество	рыночная
114- ТО/2019	ИП Миронюк О.И.	06.11.2019	Недвижимое имущество	рыночная
115- ТО/2019	ИП Миронюк О.И.	06.11.2019	Недвижимое имущество	рыночная
116- ТО/2019	ИП Миронюк О.И.	06.11.2019	Недвижимое имущество	рыночная
117- Г/2019	ИП Миронюк О.И.	26.12.2019	Движимое имущество	рыночная